activiteiten en transacties verrichten die verband houden met haar doel. 

Artikel 6 Duur 

De vennootschap is voor onbepaalde tijd aangegaan. 

TITEL II. - Kapitaal, aandelen en obligaties 

Artikel 7 Kapitaal 

Het geplaatste en volgestorte kapitaal van de vennootschap bedraagt 363.980.448,31 EUR 
(driehonderddrieënzestig miljoen negenhonderdtachtigduizend vierhonderdachtenveertig euro 
eenendertig cent). Het wordt vertegenwoordigd door 200.000.944 (tweehonderd miljoen 
negenhonderdvierenveertig) aandelen, zonder aanduiding van nominale waarde, met stemrecht, 
die elk 1/200.000.944ste (één tweehonderd miljoen negenhonderdvierenveertigste) van het kapitaal 
vertegenwoordigen. 

Artikel 8 Voorafgaande machtiging door de Koning van kapitaalverhogingen 

Iedere verhoging van het maatschappelijk kapitaal die gepaard gaat met een uitgifte van nieuwe 
aandelen, krachtens een besluit van de algemene vergadering of van de raad van bestuur in het

[...]

vennootschappen, dit niet tot gevolg heeft dat het maatschappelijk kapitaal, in één of meerdere 
malen, wordt verhoogd ten belope van een bedrag dat hoger is dan het bedrag van het 
maatschappelijk kapitaal van toepassing op 27 mei 2013, meer bepaald 363.980.448,31 EUR 
(driehonderddrieënzestig miljoen negenhonderdtachtigduizend vierhonderdachtenveertig euro 
eenendertig cent). 

§2. De verhoging(en) van het kapitaal waartoe krachtens deze bevoegdheid wordt (worden) 
besloten, kunnen geschieden: 

- hetzij door inbrengen in geld of in natura, naar gelang het geval met inbegrip van een 
onbeschikbare uitgiftepremie, waarvan de raad van bestuur het bedrag vaststelt, en door uitgifte